Classement général — Berck Bike And Run (08/02/2026) - (Berck) — S - 12 km (12 Km)

Clt Final Dossard Athlete . Né Licence Club FFA Temps Final Sexe Clt/Sexe Catégorie Clt/Cat. Moyenne en km/h
1 37 SELLIER - BERNARD Sebastien - Quentin FRA 1987 OMAX TEAM 00:36:58.07 M 1 Senior4 1 19.48
2 28 MARCQ - PICHONNIER Youri - Guillaume FRA 1980 Nesles Racing Team you /gui 00:37:31.75 M 2 Master2 1 19.19
3 27 BONNEL - LHOMME Tanguy - Théo FRA 1997 Team Terre de Vélo 00:37:51.10 M 3 Senior2 1 19.02
4 1 EVRARD - EVRARD Gaél - Axel FRA 1987 PERE ET FILS 00:38:41.09 M 4 Senior4 2 18.61
5 45 CARDON - SERGENT Kevin - Guillaume FRA 1997 Team trail nord horizon 00:39:20.46 M 5 Senior2 2 18.3
6 5 HELLIN - DAMBRON antoine - mickael FRA 1999 Les héros 00:39:45.23 M 6 Senior2 3 18.11
7 29 ROUSSEL - CALOIN Léo - Jeremy FRA 1997 Les badaws 00:39:51.36 M 7 Senior2 4 18.07
8 30 BOUCLET - BOUCLET Bastien - Benjamin FRA 1978 Les bouclet's 00:40:58.65 M 8 Master2 2 17.57
9 34 DUMAS - BARTHELEMY Mattéo - Killian FRA 2000 Les tchios Bills 00:41:04.82 M 9 Senior2 5 17.53
10 43 GOURDIN - GOURDIN Paul - Eric FRA 1970 Les Son Pére 00:42:52.68 M 10 Master4 1 16.79
11 38 RAMBURE - SAISON Juliette - Martin FRA 2001 LES CRABES 00:42:54.92 X 1 Senior2 1 16.78
12 47 RIFFLART - RIFFLART Angelina - Benoit FRA 1981 LES POUX'DINGUES 00:45:17.47 X 2 Master2 1 15.9
13 40 LEFEBVRE - LEFEBVRE Patrice - Nathan FRA 1979 PERE ET FILS 00:46:29.37 M 11 Master2 3 15.49
14 26 WACOGNE - GOSSELIN Dimitri - Quentin FRA 1996 Les Zins 00:46:55.60 M 12 Senior3 1 15.34
15 20 TILLIER - TILLIER Johann - Theo FRA 1979 Team Tillier 00:47:07.32 M 13 Master2 4 15.28
16 1 CHERON - POTISEK Julien - Sergei FRA 1981 Jugei 00:48:45.69 M 14 Master2 5 14.77
17 39 LECAILLE - LELEU Jérdme - Laetitia FRA 1975 Obt 00:48:53.60 X 3 Master3 1 14.73
18 23 FAIDEAU - FAIDEAU David - Antoine FRA 1984 FF 00:49:05.85 M 15 Master1 1 14.66
19 16 CHIVOT - BOITEL Martin - Sébastien FRA 1987 SebiMamar 00:50:09.87 M 16 Senior4 3 14.35
20 44 FLAHAUT - FLAHAUT Cyril - Mateo FRA 1981 Pére & fils 00:50:16.37 M 17 Master2 6 14.32
21 35 DELANNOY - BOURGOIS Martin - Marc Antoine FRA 1983 SOS main 00:51:06.86 M 18 Master1 2 14.09
22 46 TRIBOUILLOY - QUENTIN Léo - Louis FRA 2003 Dunes & Mollets 00:51:49.68 M 19 Senior1 1 13.89
23 48 PREVOT - GOUJON lIvan - Nina FRA 1985 la dream team 00:52:55.25 X 4 Master1 1 13.61

24 13 FOUBET - MARTEL William - Corentin FRA 1999 Boucherie martel 00:55:07.24 M 20 Senior2 6 13.06
25 11 LAMBERT - LEBEL Aimy - Florian FRA 2002 Les Flash mcWIN 00:55:15.51 X 5 Senior1 1 13.03
26 25 SAILLY - HANQUEZ Geoffrey - Rudy FRA 1981 Les intrepides 00:55:29.85 M 21 Master2 7 12.97
27 12 BECK - NOUARAULT adele - Tom FRA 2007 Premiers arrivés, premiers servis 00:56:40.11 X 6 Juniors 1 12.71
28 32 DECOSTER - MACLET Jules - Louise FRA 2002 Mission pas possible 00:56:47.33 X 7 Senior1 2 12.68
29 22 CASSEL - DORMENVAL Alice - Antoine FRA 1991 Les Fatigués 00:56:56.31 X 8 Senior4 1 12.65
30 14 MARTEL - MARTEL Belinda - Thibaut FRA 1999 Les alliés par alliance 01:00:25.89 X 9 Senior2 2 11.91
31 19 LAHA - MALESYS Kiti - Laura FRA 1983 Laura Kiti 01:01:04.06 X 10 Master1 2 11.79
32 33 GRESSIER - BAUDOUX Robert - Chantal FRA 1959 Raco 01:01:56.55 X 11 Master6 1 11.62
38 7 MAQUINGHEN - LIVINGSTON Frangois - Deborah FRA 1969 Cslg Coéte d' Opale 01:02:08.04 X 12 Master4 1 11.59
34 21 DEVIGNES - MELOTTE Thierry - Lola FRA 1973 Thierry et Lola 01:03:44.94 X 13 Master3 2 11.29
35 36 BOULANGER - BOULANGER Michel - Manon FRA 1970 Puck et Ninou 01:06:27.10 X 14 Master4 2 10.83
36 31 MACQUET - DESCHARLES Yanis - Leo FRA 2004 Les makayy a feignants 01:06:54.11 M 22 Senior1 2 10.76
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Clt Final
37
38
39
40
41
42
43
44

Disqualifié

Dossard
49

24
42
18
10
17

2

Athlete
JOSEPH - LLAGOSTERA Lauréne - Yohann
DESJARDINS - PRUDHOMME Léonie - Nadége
LECLERCQ - EGLANTINE MAXENCE - HORMAN
FOCKERMANN - CAUSSIN Amélie - Audrey
GRAVEL - BIGAN Lou - Flavie
TESSIER - DOUVRIN-CAUCHY Eline - Hugo
DUMOULIN - DESCAMPS perrine - jeremy
VALUN - VALUN Marine - Thoma
MITERNIQUE - DELEBECQUE Tiffany - Yann
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FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Né
2000
1978
1973
1982
2004
1997
1986
1992
1979

Licence

Club FFA
Les inconnus
Léo et Nana
VEEBES
Les Michelles
Les goombas
Team 2.0
casseur flotteur
Les Valun
Saint Nic fort

Temps Final
01:07:21.89
01:10:03.73
01:10:15.84
01:11:47.94
01:11:53.87
01:14:45.22
01:20:56.96
01:21:22.53

Disqualifié

Sexe Clt/Sexe Catégorie CIt/ Cat.

Senior2
Master2
Master3
Master1
Senior1

Senior2
Master1
Senior3
Master2
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Moyenne en km/h
10.69
10.28
10.25
10.03
10.01
9.63
8.89
8.85
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Clt Final Dossard
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Athlete
LEGRAND - BUTEL ADRIEN - ANDREAS
BILLIET - GREVET Aaron - Gabryel
DEVERS - MICHAUD Nohlan - Rayhan
BRIQUET LE GENTIL - BOURGOIS Edouard - Hortense
BRUGUET - CAZIER Basile - Louis
AUGRIS - BERNARD Félix - APOLLINE
CUISSET - CUISSET Zélie - Suzon
CARPENTIER - FLAHAUT Lison - Eléa
DAVRIL - MICHAUD Jules - Manoé
BIERNACKI - BOULANGER Louison - Adele
HAY- DEROO Elise - Léla
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FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

2013
2014
2012
2012
2014
2012
2011
2011
2014
2013

Licence

Club FFA
Double A en action
Les fusées
Les 4B
les macaques
les balous !
XXXXX
les sisters Cuisset
Les girls power
Le lensois et le parisien

Les coupines

2012 FDO04565-C69920 BERCK OPALE SUD TRIATHLON

Temps Final
00:25:51.56
00:27:11.96
00:27:19.31
00:28:10.21
00:28:49.38
00:29:51.27
00:31:00.10
00:31:40.52
00:31:55.64
00:32:16.23
00:33:07.27

Sexe Clt/Sexe Catégorie

<

m m 1T x X ZZ

AW o N 2N DR 2w N

Benjamins
Benjamins
Minimes
Minimes
Benjamins
Minimes
Minimes
Minimes
Benjamins
Benjamins
Minimes

Clt/ Cat.
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Moyenne en km/h

13.92
13.24
13.18
12.78
12.49
12.06
11.61
11.37
11.28
11.16
10.87
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